HOUGHTON.

LIBERI TENENTES. Isabella quæ fuit uxor Roberti de Wessinton ten. j mess., et xxxvij acr. terræ et prati, quondam Johannis de Cornhall, et red. p. a. ad iiij term. usuales, per servitium forinscum, 13s. 4d.

Robertus Coigniers miles et Ricardus de Burnynghill ten. villam de SOUTHBEDYK, in qua fuerunt villani per librum de Boldon, et solebant invenire clx homines ad metendum in autumpno, et xxxvj quadrigas ad quadrigandum blada Domini apud Houghton, modo red. nichil, ideo inquiratur, et ostendant cartam de tenura sua, et red. p. a. 100s.

Robertus de Carlell ten. moram de Penchare per cartam et serv. forins., et red. p. a. 53s. 4d. Idem Robertus ten. molendinum ibid. per cartam et serv. forins., et red. p. a. 26s. 8d. Idem ten. certas terras apud Bernewell, et red. p. a. ad iiij term. 2s. 6d.

TERRÆ DOMINICÆ. Matilda Galowey ten. xx aer. terræ de eisdem dominicis terris ibid., et red. p. a. ad iiij term. 14s. 4d. Walterus Geffrayson ten. xl aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad iiij term. 28s. 8d. Johannes filius Hugouis ten. xx aer. terræ, de eisd. domin., et red. p. a. ad iiij term. 14s. 4d. Willelmus Air ten. xx aer. de eisd. domin., et red. p. a. ad iiij term. 14s. 4d. Robertus Hik ten. xl aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 28s. 8d. Robertus Walker ten. xj aer. et dim. rod. terræ de pred. domin., et red. p. a. ad iiij term. 11s. 3d. Goditha Chapman ten. j aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 12d. Alexander Faber ten. iiij aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 4s. Matilda Galeway ten. vij aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 7s. Walterus Geffrayson ten. xiiij aer. terræ de eisd., et red. p. a. ad e. t. 14s. Robertus Porter ten. xj aer. et j rod. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Thomas Bayns ten. j aer. terræ et dim. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18d. Ricardus Smyth ten. j aer. et dim. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 18d. Johannes Paule ten. j aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Yrishe ten. iiij aer. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 4s. Ricardus Hardyng ten. xj aer. et j rod. terre de eisd., et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Alanus Walker ten. iiij aer. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 3s. Johannes Hughson ten. xiiij aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 14s. Willelmus de Milby ten. vj aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 6s. Willelmus Hudson ten. vij aer. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 7s. Alicia Rose ten. j aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 12d. Willelmus Air ten. xiiij aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 14s. Robertus Hik ten. xj aer. et j rod. terræ, de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 11s. 3d. Johanna Behewyk ten. iij aer. de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 3s. Willelmus Annotson ten. ij aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 2s. Rogerus Gardynner ten. ij aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 2s. Johannes Brigham ten. vj aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. ad e. t. 6s. Willelmus Carter ten. iij aer. terræ de eisd. domin., et red. p. a. 3s.